
Listado de 

asistencia del 

Participante.

Código: 04-260-1706-22-01-V Horario: asincronico

Curso: Trabajo en Equipo Salon: Plataforma del Inap

Fecha Inicio: 10/08/2022 Facilitador: Ramón Ignacio Pujols

Fecha Fin: 25/08/2022 Coordinador: Rogelia Rubio

Días: asincronico Institución:

Dirección de Estrategia y Comunicación 

Gubernamental | DIECOM

Modalidad: Virtual Total de Horas: 12

No. Nombres y Apellidos No.Cédula Cargo Grupo Institución Correo Teléfono Firma Firma Firma Firma Firma Calificación

1 Genesis Elias Acencio "00119116366" ENC. SECCION DE PROG. ESTRATEGICA "Grupo 4"

Dirección de Estrategia y Comunicación 

Gubernamental | DIECOM genesis.asencio@diecom.gob.do 8097326670 Si Si Si Si Si 84

2 Winton Junior Mejia Caraballo "40200413694" Soporte Técnico Informático "Grupo 3"

Dirección de Estrategia y Comunicación 

Gubernamental | DIECOM winton.mejia@diecom.gob.do 8097326670 Si Si Si Si Si 90

3 Enrique Antonio Peña Mejia "00105605661" Analista de Datos Estadísticos "Grupo 4"

Dirección de Estrategia y Comunicación 

Gubernamental | DIECOM enrique.pena@diecom.gob.do 8097326670 Si Si Si Si Si 100

4

Diomedes David Calderon 

Marchena "00112902317" Encuestador "Grupo 3"

Dirección de Estrategia y Comunicación 

Gubernamental | DIECOM diomedes.calderon@diecom.gob.do 8097326670 Si Si Si Si Si 84

5

Yohanny Margarita Bonilla 

Taveras "22800000014" Encuestador "Grupo 3"

Dirección de Estrategia y Comunicación 

Gubernamental | DIECOM Yohanny.bonilla@diecom.gob.do 8097326670 10

6 Wander Cayo Cuevas "02200267694" Analista de Datos Estadisticos "Grupo 4"

Dirección de Estrategia y Comunicación 

Gubernamental | DIECOM wander.cayo@diecom.gob.do 8097326670 Si Si Si Si Si 98

7 Jonathan Inoa Otero "22300669359"

Encargado de Dpto de Estudios 

Especiales "Grupo 4"

Dirección de Estrategia y Comunicación 

Gubernamental | DIECOM jonathan.inoa@diecom.gob.do 8097326670 Si Si Si Si Si 92

8 Jose Alberto Perez Hernandez "00109648634" Encuestador "Grupo 3"

Dirección de Estrategia y Comunicación 

Gubernamental | DIECOM jose.perez@diecom.gob.do 8097326670 Si Si Si Si Si 92

9 Daniela Hinojosa Rodriguez "01700267303" Analista de Nomina "Grupo 4"

Dirección de Estrategia y Comunicación 

Gubernamental | DIECOM daniela.hinojoso@diecom.gob.do 8097326670 Si Si Si Si Si 92

10

Yira Angelica Jimenez 

Bencosme "00101205912" Analista de Recursos Humanos "Grupo 4"

Dirección de Estrategia y Comunicación 

Gubernamental | DIECOM yira.jimenez@diecom.gob.do 8097326670 Si Si Si Si Si 97

Nomenclaruta: INAP-FGC-001 Tipo Documento: Formulario Version: 1 Fecha de 

Vigencia: 28/01/2019



11 Delvi Santos Benzan "04701067102" Técnico de Datos Estadísticos "Grupo 3"

Dirección de Estrategia y Comunicación 

Gubernamental | DIECOM delvi.santos@diecom.gob.do 8097326670 Si Si 59

12 Santa Lucitania Tolentino "00107885782" Auxiliar de Recursos Humanos "Grupo 2"

Dirección de Estrategia y Comunicación 

Gubernamental | DIECOM santa.tolentino@diecom.gob.do 8097326670 Si Si 35

13 Joan Manuel Frometa Santos "03104496884" Auxiliar Administrativo "Grupo 2"

Dirección de Estrategia y Comunicación 

Gubernamental | DIECOM joan.frometa@diecom.gob.do 8097326670 Si Si Si Si Si 77

14 Natalie Rosario Mejia "22500230440" Técnico de Recursos Humanos "Grupo 3"

Dirección de Estrategia y Comunicación 

Gubernamental | DIECOM natalie.rosario@diecom.gob.do 8097326670 Si Si Si Si Si 92

15 Dayhan Taveras Gonzalez "40215610037" Técnico de Recursos Humanos "Grupo 3"

Dirección de Estrategia y Comunicación 

Gubernamental | DIECOM dayhan.taveras@diecom.gob.do 8097326670 Si Si Si Si Si 84

16 Hamlet Ernesto Mota Portes "00101743383" Coordinador "Grupo 4"

Dirección de Estrategia y Comunicación 

Gubernamental | DIECOM hamlet.mota@diecom.gob.do 8097326670 Si Si Si Si Si 100

17 Daniela Reynoso Mejia "40209910658" Recepcionista "Grupo 2"

Dirección de Estrategia y Comunicación 

Gubernamental | DIECOM daniela.reynoso@diecom.gob.do 8097326670 Si Si Si Si Si 94

18

Ivanna Marie Pereyra 

Betances "40229148255" Asistente Administrativa "Grupo 2"

Dirección de Estrategia y Comunicación 

Gubernamental | DIECOM ivanna.pereira@diecom.gob.do 8097326670 Si Si Si Si Si 93

19 Nestor Jose De La Cruz Mejia "40231473832" Técnico de Datos Estadísticos "Grupo 3"

Dirección de Estrategia y Comunicación 

Gubernamental | DIECOM nestor.delacruz@diecom.gob.do 8097326670 Si Si Si 61

20

Terresa Nachary Herrera 

Valenzuela "00115827743" Secretaria "Grupo 2"

Dirección de Estrategia y Comunicación 

Gubernamental | DIECOM teresa.herrera@diecom.gob.do 8097326670 Si Si Si Si Si 91

21 Fe Esperanza Mena Raymundo "00117680439" Secretaria "Grupo 2"

Dirección de Estrategia y Comunicación 

Gubernamental | DIECOM fe.mena@diecom.gob.do 8097326670 Si Si Si Si Si 85

22

Narciso Marcelino Minaya 

Toribio "03103028415" Cordinador "Grupo 3"

Dirección de Estrategia y Comunicación 

Gubernamental | DIECOM narciso.minaya@diecom.gob.do 8097326670 Si Si Si Si Si 92

23 Luis Dioris Feliz Urbaez "01900176916" Técnico de Datos Estadísticos "Grupo 3"

Dirección de Estrategia y Comunicación 

Gubernamental | DIECOM cecilia.imenez@diecom.gob.do 8097326670 10

Hombres Mujeres Discapacitados Carrera Contratado Fijos Carrera Municipal
Contratado 

Municipal

Public

o 

Gener

al

Aprobado
Reprob

ado
Total

13 10 0 0 14 9 0 0 0 18 5 23

Firma 

Facilitador
Firma Coordinador
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